
  

 

 

 

2022 年 1 月 

お客様各位 

日本コヴィディエン株式会社 

 

社名変更のご案内 

日本コヴィディエン株式会社は 

「カーディナルヘルス株式会社」に社名変更致します。 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社は 2017 年以来、総合的なヘルスケアサービスと医療製品をグローバルに提供するカーディナルヘルス

（Cardinal Health. Inc本社：米国オハイオ州ダブリン）の傘下企業としてブランドの変更を進めてまいりましたが、

2022 年 4 月 1 日より社名も「カーディナルヘルス株式会社」に変更致しますのでご案内申し上げます。 

 

社名変更後も、カーディナルヘルスの一員として、引き続き人々の生活を向上させるための製品とソリューションを提

供し、日本の医療に欠かせない存在を目指し一層の努力をしてまいります。 

 

今後とも倍旧のご愛顧 お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

甚だ略儀ながら書中をもちまして社名変更のご挨拶を申し上げます。 

敬具 

－  記  － 

旧 社 名 ：日本コヴィディエン株式会社 

新 社 名 ：カーディナルヘルス株式会社 

変更期日：2022 年 4 月 1 日（金） 

 

社名変更にともなう住所、電話番号、FAX番号の変更はございません。 

■本件に関するお問合せ 

カスタマーサポートセンター TEL：0120-917-205  

以上 

 

■ご案内文書はこちらからもご参照いただけます。 

日本コヴィディエン株式会社 製品情報・FAQ サイト 

https://www.pa-solution.net/as/scope3/cardinalhealth/web/   

https://www.pa-solution.net/as/scope3/cardinalhealth/web/

